ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-16-212/00-22-13

15.05.2014 г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  № 1-16-212/00-22-13  по

признакам  нарушения  Министерством  транспорта  Российской  Федерации

(109012,  г. Москва,  ул. Рождественка,  д. 1,  корп. 1;

ИНН 770201001/ОГРН 1047702023599/  КПП 770201001)  (далее  –  Минтранс

России)  и  Федеральным  государственным  бюджетным  образовательным

учреждением  высшего  профессионального  образования  «Московский

государственный  университет  путей  сообщения»  (127994,  г.  Москва,

ул. Образцова,  д.  9,  стр.  9;  ИНН  7715027733/  ОГРН 1027739733922/

КПП 771501001)  (далее  -  Ответчики)  статьи  16  Федерального  закона  от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» <...>, установила:

В результате исследования материалов дела № 1-16-212/00-22-13 в целях

принятия  решения  о  наличии  или  отсутствии  нарушения  антимонопольного

законодательства  в  действиях  Ответчиков,  20.09.2013  Комиссией  было

вынесено  Определение  о  приостановлении  рассмотрения  дела

№ 1-16-212/00-22-13  (исх.  от  20.09.2013  № КА/36825/13)  для  проведения

экспертизы  на  предмет  соответствия  оценок,  выставленных  участникам

открытого  конкурса  № 0173100013911000052,  информации,  представленной

ими в заявках на участие в данном конкурсе.

29.04.2014 в ФАС России поступило экспертное заключение на предмет

соответствия  оценок,  выставленных  участникам  открытого  конкурса

2

№ 0173100013911000052,  информации,  представленной  ими  в  заявках  на

участие в данном конкурсе.

В  соответствии  с  частями  3,  4,  5  статьи  47  Федерального  закона  от

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Рассмотрение дела № 1-16-212/00-22-13 возобновить.

2. Назначить дело № 1-16-212/00-22-13 к рассмотрению на 28 мая 2014

года в 14 часов 00 минут по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская,

д. 11 (4 этаж, зал коллегии).

Идентификатор